הודעה זו, מציינים

24. ראו חביב כנען, מאתיים ימי חרדה: ארץ-ישראל מול צבא רומל, הוצאת מול ארט, תל-אביב תשל"ד; יואב גלבר (עורך), מצדה: ההגנה על ארץ-ישראל במלחמת העולם השנייה, הוצאת אוניברסיטת בר-אילן, רמת-גן תש"ן.

25. ראו, למשל, גרשום בנדס, "ארץ-ישראל בשנת תש"ד", לוח הארץ לשנת תש"ה (1944-1945), תל-אביב 1944, עמ' 74-93. הסקירה המפורטת נפתחת בקביעה כי "בשנת תש"ד נתרחה זירת המלחמה מרחק רב מארץ-ישראל עד שאין הארץ משמשת עוד אפילו עורף לחזית" ומציינת כי התרחקותה של הסכנה וניצחונותיהן של בעלות הברית "הסבו השנה את דעת הישוב אל הבעיות והתפקידים העומדים לפניו בתקופת המעבר שבין מלחמה לשלום, תקופה אשר למעשה התחילה כבר נותנת את אותותיה בכמה משטחי החיים".